-

P

® BUS
FAHRPLAN

LINIE 9509

kaiserwinkl

KOSSEN
—— KLOBENSTEIN

KOSSEN LINIE
—— ERLEBNIS-WALDSCHWIMMBAD 9509/4000

KOSSEN
—— VERANSTALTUNGSZENTRUM

KAISERWINKL
REIT IM WINKL
WALCHSEE WALCHSEE KOSSEN KOSSEN KOSSEN RATHAUS
KAUFHAUS HOTEL WAIDACHHOF HUTTWIRT |NEUWIRT
ERHARTER | BELLEVUE REIT IM WINKL
MOARHAUS
RETTENSCHOSS WALCHSEE KOSSEN LY KOSSEN
\eomoons | PRIMAU DORF KRANZACH — * . PETERNHOF
BRUCK- RETTENSCHOSS KOssEN LANDBRUCKE 4 AT
HAUSL FUCHSANGER HOTEL KREISVERKEHR % KALTENBACH
NIEDERNDORF ® P SONNECK ~@
POSTAMT — SCHWENDT
BICHLACH —— KREUZHAUSL
NIEDERNDORF - KOSSEN
FELDGASSE—@ NEDERNDORF waLcHsEE SEEHOTEL |rossen . . UNTERBERGHORNBAHN
8BS SEBI KLEINMOOSEN BRUNNER | KRANZACHERBRUCKE DL;IV.,“}ENR"'S CHWENDT 23.12.2023 - 17.03.2024
SPORTPLATZ —— (1) aLchsEe
coes DURCHHOLZEN e
FEUERWEHR — () AMBERG ORT
coss RETTENSCHOSS WALCHSEE
SCHULZENTRUM — () SCHMIDTAL DURCHHOLZEN ScHwENDT
cons GRUNDBRUCKE
FREIZEITZENTRUM — ()
caBs SCHWENDT
OBERNDORF — (1) LEDERER
LINIE 4000
EBBS SCHWENDT
SCHANZ — ©) —— HOHENKENDL

coes

REITANLAGE — ()
caBs

EICHELWANG — (1)

eoBs
KAISERTAL — (H)

LINIE 4030
KUFSTEIN | KUFSTEIN | KUFSTEIN KUFSTEIN | KUFSTEIN | KUFSTEIN
BAHN- |STADT- |OTTO FELD- |KAUF- |TIROLER
HOF WERKE | LASNE-STR.| GASSE |PARK |HOF

VVT REGIOBUS-NETZ IM KAISERWINKL

Ganzjahrig gratis mit der Kaiserwinkl Card

Linie 4030 Kossen > Walchsee > Kufstein
Linie 4000 Reitim Winkl > Kossen > Kitzbuhel bis Schwendt Hohenkend|
Linie 9509 Reit im Winkl > Kossen > Klobenstein

VVT LOCAL BUS NETWORK IN THE KAISERWINKL

All year free with the Kaiserwinkl Card

Line 4030 Kossen > Walchsee > Kufstein
Line 4000 Reitim Winkl > Kossen > Kitzblhel up to Schwendt Hohenkendl|
Line 9509 Reitim Winkl > Kossen > Klobenstein

="k
kaiserwinkl

WINKL
CARD

#hierbinich

#hierbinich



[| )
4030 ﬁ Kufstein > Ebbs > Niederndorf > Walchsee » Kdssen VVT

Giiltig ab 10.12.2023

Montag-Freitag
Verkehrshinweis 2 1
Kufstein Bahnhof (B) 06:10 07:30 07:30 08:20 09:20 10:20 11:20 12:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Bezirksgericht ! ! | | | 1 1 | 12:35 13:35 1 1 | | |
Stadtwerke 06:11 07:31 07:31 08:21 09:21 10:21 11:21 12:31 w w 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Feldgasse 06:13 07:32 07:32 08:22 09:22 10:22 11:22 12:32 12:38 13:38 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
KaiserjagerstraBe 06:15 07:34 ; 08:24 09:24 10:24 11:24 12:34 12:40 13:40 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Tiroler Hof 06:16 07:35 1+ 08:25 09:25 10:25 11:25 12:35 12:41 13:41 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Ebbs Waldeck ) 1 07:36 ! ! ! ! ! ! i i ! ! ! |
Reitanlage Eichelwang ' 1 07:38 ' ' I I I I I I I I I I
Kaisertal 06:17 07:36 ; 08:26 09:26 10:26 11:26 12:36 12:42 13:42 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Kaiserbach 06:18 07:37 | 08:27 09:27 10:27 11:27 12:37 12:43 13:43 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Schanz 06:20 07:39 07:41 08:29 09:29 10:29 11:29 12:39 12:45 13:45 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Oberndorf 06:22 07:40 07:42 08:30 09:30 10:30 11:30 12:40 12:46 13:46 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Freizeitzentrum 06:23 07:41 07:43 08:31 09:31 10:31 11:31 12:41 12:47 13:47 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Schulzentrum 06:24 07:42 07:44 08:32 09:32 10:32 11:32 12:42 12:48 13:48 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Feuerwehr 06:25 07:43 08:33 09:33 10:33 11:33 12:43 12:49 13:49 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Sportplatz 06:26 07:44 08:34 09:34 10:34 11:34 12:44 12:50 13:50 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Niederndorf Feldgasse 06:27 07:45 08:35 09:35 10:35 11:35 12:45 12:51 13:51 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Postamt (B) an 06:29 07:46 08:36 09:36 10:36 11:36 12:46 12:52 13:52 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Verkehrshinweis 1 1
R=3 4036 nach Erl und zuriick ab 06:51 07:50 10:45 11:55 13:15 14:16 14:55 15:55 16:55 17:58 18:50
Postamt (B) ab 06:45 07:47 08:37 09:37 10:37 11:37 12:47 12:53 13:53 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Bruckhéusl! 06:47 07:49 08:39 09:39 10:39 11:39 12:49 12:55 13:55 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Sebi 06:48 07:50 08:40 09:40 10:40 11:40 12:50 12:56 13:56 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Rettenschoss Primau 06:49 07:51 08:41 09:41 10:41 11:41 12:51 12:57 13:57 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Fuchsanger 06:50 07:52 08:42 09:42 10:42 11:42 12:52 12:58 13:58 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Schmidtal 06:53 07:54 08:44 09:44 10:44 11:44 12:54 13:00 14:00 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Walchsee Durchholzen 06:55 07:55 08:45 09:45 10:45 11:45 12:55 13:01 14:01 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Durchholzen Amberg 06:56 07:56 08:46 09:46 10:46 11:46 12:56 13:02 14:02 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Moosen 06:57 07:57 08:47 09:47 10:47 11:47 12:57 13:03 14:03 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Kaufhaus Erharter 06:58 07:58 08:48 09:48 10:48 11:48 12:58 13:04 14:04 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Dorfplatz 06:59 07:59 08:49 09:49 10:49 11:49 12:59 13:05 14:05 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
JohannesstraBe 07:00 08:00 08:50 09:50 10:50 11:50 13:00 13:06 14:06 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Koéssen Seehotel Brunner 07:01 08:01 08:51 09:51 10:51 11:51 13:01 13:07 14:07 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Kranzach 07:02 08:02 08:52 09:52 10:52 11:52 13:02 13:08 14:08 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Kranzacherbriicke 07:03 08:03 08:53 09:53 10:53 11:53 13:03 13:09 14:09 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Bichlach 07:06 08:05 08:55 09:55 10:55 11:55 13:05 13:11 14:11 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Gh Sonneck 07:09 08:07 08:57 09:57 10:57 11:57 13:07 13:13 14:13 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Waidach 07:10 08:08 08:58 09:58 10:58 11:58 13:08 13:14 14:14 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
VZ Kaiserwinkl 07:13 08:12 09:02 10:02 11:02 12:02 13:12 w 14:18 15:12 16:12 w 18:12 19:12 20:12
Huttwirt (B) 07:15 08:14 09:04 10:04 11:04 12:04 13:14 13:17 14:20 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Unterberghornbahn 08:20a 09:10b 10:10b 11:10b 12:10a 14:252 15:202 i
VZ Kaiserwinkl 17:26

Samstag Sonn- und Feiertag
Kufstein Bahnhof (B) 06:30 08:15 09:20 10:20 11:20 12:15 14:15 15:20 17:20 18:20|08:15 09:20 10:20 11:20 12:15 14:15 15:20 17:20 18:20
Stadtwerke 06:31 08:16 09:21 10:21 11:21 12:16 14:16 15:21 17:21 18:21|08:16 09:21 10:21 11:21 12:16 14:16 15:21 17:21 18:21
Feldgasse 06:32 08:17 09:22 10:22 11:22 12:17 14:17 15:22 17:22 18:22|08:17 09:22 10:22 11:22 12:17 14:17 15:22 17:22 18:22
KaiserjagerstraBe 06:34 08:19 09:24 10:24 11:24 12:19 14:19 15:24 17:24 18:24|08:19 09:24 10:24 11:24 12:19 14:19 15:24 17:24 18:24
Tiroler Hof 06:35 08:20 09:25 10:25 11:25 12:20 14:20 15:25 17:25 18:25|08:20 09:25 10:25 11:25 12:20 14:20 15:25 17:25 18:25
Ebbs Kaisertal 06:36 08:21 09:26 10:26 11:26 12:21 14:21 15:26 17:26 18:26|08:21 09:26 10:26 11:26 12:21 14:21 15:26 17:26 18:26
Kaiserbach 06:37 08:22 09:27 10:27 11:27 12:22 14:22 15:27 17:27 18:27 |08:22 09:27 10:27 11:27 12:22 14:22 15:27 17:27 18:27
Schanz 06:39 08:24 09:29 10:29 11:29 12:24 14:24 15:29 17:29 18:29 |08:24 09:29 10:29 11:29 12:24 14:24 15:29 17:29 18:29
Oberndorf 06:40 08:25 09:30 10:30 11:30 12:25 14:25 15:30 17:30 18:30|08:25 09:30 10:30 11:30 12:25 14:25 15:30 17:30 18:30
Freizeitzentrum 06:41 08:26 09:31 10:31 11:31 12:26 14:26 15:31 17:31 18:31|08:26 09:31 10:31 11:31 12:26 14:26 15:31 17:31 18:31
Schulzentrum 06:42 08:27 09:32 10:32 11:32 12:27 14:27 15:32 17:32 18:32|08:27 09:32 10:32 11:32 12:27 14:27 15:32 17:32 18:32
Feuerwehr 06:43 08:28 09:33 10:33 11:33 12:28 14:28 15:33 17:33 18:33 |08:28 09:33 10:33 11:33 12:28 14:28 15:33 17:33 18:33
Sportplatz 06:44 08:29 09:34 10:34 11:34 12:29 14:29 15:34 17:34 18:34|08:29 09:34 10:34 11:34 12:29 14:29 15:34 17:34 18:34
Niederndorf Feldgasse 06:45 08:30 09:35 10:35 11:35 12:30 14:30 15:35 17:35 18:35|08:30 09:35 10:35 11:35 12:30 14:30 15:35 17:35 18:35
Postamt (B) an 06:46 08:31 09:36 10:36 11:36 12:31 14:31 15:36 17:36 18:36 |08:31 09:36 10:36 11:36 12:31 14:31 15:36 17:36 18:36
R 4036 nach Erl und zuriick ab 08:32 12:32 14:32 17:37 08:32 12:32 14:32 17:37
Postamt (B) ab 06:47 08:47 09:37 10:37 11:37 12:47 14:47 15:37 17:52 18:37 |08:47 09:37 10:37 11:37 12:47 14:47 15:37 17:52 18:37
Bruckhéausl 06:49 08:49 09:39 10:39 11:39 12:49 14:49 15:39 17:54 18:39|08:49 09:39 10:39 11:39 12:49 14:49 15:39 17:54 18:39
Sebi 06:50 08:50 09:40 10:40 11:40 12:50 14:50 15:40 17:55 18:40|08:50 09:40 10:40 11:40 12:50 14:50 15:40 17:55 18:40
Rettenschoss Primau 06:51 08:51 09:41 10:41 11:41 12:51 14:51 15:41 17:56 18:41 |08:51 09:41 10:41 11:41 12:51 14:51 15:41 17:56 18:41
Fuchsanger 06:52 08:52 09:42 10:42 11:42 12:52 14:52 15:42 17:57 18:42|08:52 09:42 10:42 11:42 12:52 14:52 15:42 17:57 18:42
Schmidtal 06:54 08:54 09:44 10:44 11:44 12:54 14:54 15:44 17:59 18:44|08:54 09:44 10:44 11:44 12:54 14:54 15:44 17:59 18:44
Walchsee Durchholzen 06:55 08:55 09:45 10:45 11:45 12:55 14:55 15:45 18:00 18:45|08:55 09:45 10:45 11:45 12:55 14:55 15:45 18:00 18:45
Durchholzen Amberg 06:56 08:56 09:46 10:46 11:46 12:56 14:56 15:46 18:01 18:46 |08:56 09:46 10:46 11:46 12:56 14:56 15:46 18:01 18:46
Moosen 06:57 08:57 09:47 10:47 11:47 12:57 14:57 15:47 18:02 18:47 |08:57 09:47 10:47 11:47 12:57 14:57 15:47 18:02 18:47
Kaufhaus Erharter 06:58 08:58 09:48 10:48 11:48 12:58 14:58 15:48 18:03 18:48 |08:58 09:48 10:48 11:48 12:58 14:58 15:48 18:03 18:48
Dorfplatz 06:59 08:59 09:49 10:49 11:49 12:59 14:59 15:49 18:04 18:49|08:59 09:49 10:49 11:49 12:59 14:59 15:49 18:04 18:49
JohannesstraBe 07:00 09:00 09:50 10:50 11:50 13:00 15:00 15:50 18:05 18:50 [09:00 09:50 10:50 11:50 13:00 15:00 15:50 18:05 18:50
Kossen Seehotel Brunner 07:01 09:01 09:51 10:51 11:51 13:01 15:01 15:51 18:06 18:51 [09:01 09:51 10:51 11:51 13:01 15:01 15:51 18:06 18:51
Kranzach 07:02 09:02 09:52 10:52 11:52 13:02 15:02 15:52 18:07 18:52|09:02 09:52 10:52 11:52 13:02 15:02 15:52 18:07 18:52
Kranzacherbriicke 07:03 09:03 09:53 10:53 11:53 13:03 15:03 15:53 18:08 18:53|09:03 09:53 10:53 11:53 13:03 15:03 15:53 18:08 18:53
Bichlach 07:05 09:05 09:55 10:55 11:55 13:05 15:05 15:55 18:10 18:55 [09:05 09:55 10:55 11:55 13:05 15:05 15:55 18:10 18:55
Gh Sonneck 07:07 09:07 09:57 10:57 11:57 13:07 15:07 15:57 18:12 18:57 {09:07 09:57 10:57 11:57 13:07 15:07 15:57 18:12 18:57
Waidach 07:08 09:08 09:58 10:58 11:58 13:08 15:08 15:58 18:13 18:58 |09:08 09:58 10:58 11:58 13:08 15:08 15:58 18:13 18:58
VZ Kaiserwink! 07:12 09:12 10:02 11:02 12:02 13:12 15:12 16:02 18:17 19:02|09:12 10:02 11:02 12:02 13:12 15:12 16:02 18:17 19:02
Huttwirt (B) 07:14 09:14 10:04 11:04 12:04 13:14 15:14 16:04 18:19 19:04 |09:14 10:04 11:04 12:04 13:14 15:14 16:04 18:19 19:04
Unterberghornbahn 09:20b 10:10b 11:10b 12:10a 09:200 10:10b 11:10b 12:10a

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

a Die Haltestelle "Kdssen Unterberghornbahn" wird nur zu den Winter-Betriebszeiten der Unterberghornbahn bedient (voraussichtlich 23.12.23 - 17.03.24).

b Die Haltestelle "K&ssen Unterberghornbahn" wird zu den Winter- und Sommer-Betriebszeiten der Unterberghornbahn bedient (Winter: 23.12.23 - 17.03.24, Sommer: 17.06.24 - 29.09.24).

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355



[| )
4030 ﬁ Kdssen > Walchsee > Niederndorf » Ebbs > Kufstein VVT

Giiltig ab 10.12.2023
Montag-Freitag
Verkehrshinweis 1 2 1 1
Késsen VZ Kaiserwinkl 09:02 10:02 12:38
Huttwirt (B) 09:04 10:04 1
Unterberghornbahn 09:10b 10:10b 11:16b i 14:15b 15:15b 16:15b 17:200
Huittwirt (A) ! ©11:18 | 14:18 15:18 16:18 17:23
Hittwirt (B) 06:35 06:36 07:30 09:17 10:17 i  11:47 12:20 12:40 18:20 i i | 18:18
VZ Kaiserwink 04:48 06:15 06:38 06:39 07:33 | L1121 11:48 12:21 1 13:30 14:21 15:21 16:21 17:26 18:21
Landbriicke Kreisverkehr (D) 04:49 06:16 06:39 06:40 07:34 09:18 10:18 11:22 11:49 12:22 12:41 13:31 14:22 15:22 16:22 17:27 18:22
Waidachstube 04:50 06:17 06:40 06:41 07:35 09:20 10:20 11:24 11:50 12:23 12:42 13:32 14:24 15:24 16:24 17:29 18:24
Gh Sonneck 04:51 06:18 06:41 06:42 07:36 09:21 10:21 11:25 11:51 12:24 12:43 13:33 14:25 15:25 16:25 17:30 18:25
Bichlach 04:53 06:20 06:43 06:44 07:38 09:23 10:23 11:27 11:53 12:26 12:45 13:35 14:27 15:27 16:27 17:32 18:27
Kranzacherbriicke 04:55 06:22 06:45 06:46 07:40 09:25 10:25 11:29 11:55 12:28 12:47 13:37 14:29 15:29 16:29 17:34 18:29
Kranzach 04:56 06:23 06:46 06:47 07:41 09:26 10:26 11:30 11:56 12:29 12:48 13:38 14:30 15:30 16:30 17:35 18:30
Seehotel Brunner 04:57 06:24 06:47 06:48 07:42 09:27 10:27 11:31 11:57 12:30 12:49 13:39 14:31 15:31 16:31 17:36 18:31
Walchsee JohannesstraBe 04:58 06:25 06:48 06:49 07:43 09:28 10:28 11:32 11:58 12:31 12:50 13:40 14:32 15:32 16:32 17:37 18:32
Dorfplatz 04:59 06:26 06:49 06:50 07:44 09:29 10:29 11:33 11:59 12:32 12:51 13:41 14:33 15:33 16:33 17:38 18:33
Kaufhaus Erharter 05:01 06:28 06:51 06:52 07:46 09:31 10:31 11:35 12:01 12:34 12:53 13:43 14:35 15:35 16:35 17:40 18:34
Moosen 05:02 06:29 06:52 06:53 07:47 09:32 10:32 11:36 12:02 12:35 12:54 13:44 14:36 15:36 16:36 17:41 18:35
Durchholzen Amberg 05:03 06:30 06:53 06:54 07:48 09:33 10:33 11:37 12:03 12:36 12:55 13:45 14:37 15:37 16:37 17:42 18:36
Durchholzen 05:04 06:31 06:54 06:55 07:49 09:34 10:34 11:38 12:04 12:37 12:56 13:46 14:38 15:38 16:38 17:43 18:37
Rettenschoss Schmidtal 05:05 06:32 06:55 06:56 07:50 09:35 10:35 11:39 12:05 12:38 12:57 14:39 15:39 16:39 17:44 18:38
Fuchsanger 05:07 06:34 06:58 06:59 07:52 09:37 10:37 11:41 12:07 12:40 12:59 14:41 15:41 16:41 17:46 18:39
Primau 05:08 06:35 06:59 07:00 07:53 09:38 10:38 11:42 12:08 12:41 13:00 14:42 15:42 16:42 17:47 18:40
Niederndorf Sebi 05:09 06:36 07:00 07:01 07:54 09:39 10:39 11:43 12:09 12:42 13:01 14:43 15:43 16:43 17:48 18:41
Bruckh&usl| 05:10 06:37 07:01 07:02 07:55 09:40 10:40 11:44 12:10 12:43 13:02 14:44 15:44 16:44 17:49 18:42
Postamt (A) an 05:12 06:39 07:03 07:04 07:57 09:42 10:42 11:46 12:12 12:45 13:04 14:46 15:46 16:46 17:51 18:44
Postamt (A) ab 05:14 06:41 07:05 07:06 07:59 09:44 10:44 11:48 12:14 12:47 13:06 14:48 15:48 16:48 17:53 19:05
Feldgasse 05:15 06:42 07:06 07:07 08:00 09:45 10:45 11:49 12:15 12:48 13:07 14:49 15:49 16:49 17:54 19:06
Ebbs Sportplatz 05:16 06:43 07:07 07:08 08:01 09:46 10:46 11:50 12:16 12:49 13:08 14:50 15:50 16:50 17:55 19:07
Feuerwehr 05:17 06:44 07:08 07:09 08:02 09:47 10:47 11:51 12:17 12:50 13:09 14:51 15:51 16:51 17:56 19:08
Schulzentrum 05:19 06:46 07:10 07:11 08:04 09:49 10:49 11:53 12:19 12:52 13:11 14:53 15:53 16:53 17:58 19:10
Freizeitzentrum 05:20 06:47 07:11 07:12 08:05 09:50 10:50 11:54 12:20 12:53 13:12 14:54 15:54 16:54 17:59 19:11
Oberndorf 05:21 06:48 07:12 07:13 08:06 09:51 10:51 11:55 12:21 12:54 13:13 14:55 15:55 16:55 18:00 19:12
Schanz 05:23 06:50 07:14 07:15 08:08 09:53 10:53 11:57 12:23 12:56 13:15 14:57 15:57 16:57 18:02 19:14
Reitanlage Eichelwang ! ' ' ' | | i Co12:26 ! | | | \ ‘
Eichelwang 05:25 06:52 07:16 07:17 08:10 09:55 10:55 11:59 12:28 12:58 13:17 14:59 15:59 16:59 18:04 19:16
Kaisertal 05:26 06:53 07:17 07:18 08:11 09:56 10:56 12:00 12:29 12:59 13:18 15:00 16:00 17:00 18:05 19:17
Kufstein Tiroler Hof 05:27 06:54 07:18 07:19 08:12 09:57 10:57 12:01 12:30 13:00 13:19 15:01 16:01 17:01 18:06 19:18
KaiserjagerstraBe 05:28 06:55 07:19 07:20 08:13 09:58 10:58 12:02 12:31 13:01 13:20 15:02 16:02 17:02 18:07 19:19
Feldgasse 05:29 06:56 07:20 07:21 08:14 09:59 10:59 12:03 12:32 13:02 13:21 15:03 16:03 17:03 18:08 19:20
Otto-Lasne-StraBe 05:29 06:56 07:20 07:21 08:14 09:59 10:59 12:03 12:32 13:02 13:21 15:03 16:03 17:03 18:08 19:20
Stadtwerke 05:30 06:57 07:21 07:22 08:15 10:00 11:00 12:04 12:33 13:03 13:22 15:04 16:04 17:04 18:09 19:21
Bahnhof (B) 05:32 06:59 07:24 07:25 08:17 10:02 11:02 12:06 12:35 13:05 13:24 15:06 16:06 17:06 18:11 19:24
E= nach Innsbruck ab 05:42 07:09 07:34 08:28 10:12 11:09 12:12 12:51 13:09 13:34 15:09 16:12 17:09 18:36 19:34
Samstag Sonn- und Feiertag
Késsen VZ Kaiserwink! 18:17
Unterberghornbahn 11:10b 13:10a 14:20b 16:10b 17:200 11:100 13:10a 14:206 16:100 17:200
Huttwirt (A) 11:12 13:12 14:22 16:13 17:23 11:12 18:12 14:22 16:13 17:23 |
Huttwirt (B) 07:15 08:25 09:30 10:25 ' ' ' | 18:56 |08:25 09:30 10:25 1 | | | . 18:20
VZ Kaiserwink! 07:18 08:28 09:33 10:28 11:15 13:15 14:25 16:16 17:26 18:59 |08:28 09:33 10:28 11:15 13:15 14:25 16:16 17:26 w
Landbriicke Kreisverkehr (D) 07:19 08:29 09:34 10:29 11:16 13:16 14:26 16:17 17:27 19:00 |08:29 09:34 10:29 11:16 13:16 14:26 16:17 17:27 18:21
Waidachstube 07:20 08:30 09:35 10:30 11:17 13:17 14:27 16:19 17:29 19:01|08:30 09:35 10:30 11:17 13:17 14:27 16:19 17:29 18:23
Gh Sonneck 07:21 08:31 09:36 10:31 11:18 13:18 14:28 16:20 17:30 19:02|08:31 09:36 10:31 11:18 13:18 14:28 16:20 17:30 18:24
Bichlach 07:23 08:33 09:38 10:33 11:20 13:20 14:30 16:22 17:32 19:04 |08:33 09:38 10:33 11:20 13:20 14:30 16:22 17:32 18:26
Kranzacherbriicke 07:25 08:35 09:40 10:35 11:22 13:22 14:32 16:24 17:34 19:06 |08:35 09:40 10:35 11:22 13:22 14:32 16:24 17:34 18:28
Kranzach 07:26 08:36 09:41 10:36 11:23 13:23 14:33 16:25 17:35 19:07 |08:36 09:41 10:36 11:23 13:23 14:33 16:25 17:35 18:29
Seehotel Brunner 07:27 08:37 09:42 10:37 11:24 13:24 14:34 16:26 17:36 19:08 |08:37 09:42 10:37 11:24 13:24 14:34 16:26 17:36 18:30
Walchsee JohannesstraBe 07:28 08:38 09:43 10:38 11:25 13:25 14:35 16:27 17:37 19:09 [08:38 09:43 10:38 11:25 13:25 14:35 16:27 17:37 18:31
Dorfplatz 07:29 08:39 09:44 10:39 11:26 13:26 14:36 16:28 17:38 19:10|08:39 09:44 10:39 11:26 13:26 14:36 16:28 17:38 18:32
Kaufhaus Erharter 07:31 08:41 09:46 10:41 11:28 13:28 14:38 16:30 17:40 19:12|08:41 09:46 10:41 11:28 13:28 14:38 16:30 17:40 18:34
Moosen 07:32 08:42 09:47 10:42 11:29 13:29 14:39 16:31 17:41 19:13|08:42 09:47 10:42 11:29 13:29 14:39 16:31 17:41 18:35
Durchholzen Amberg 07:33 08:43 09:48 10:43 11:30 13:30 14:40 16:32 17:42 19:14 |08:43 09:48 10:43 11:30 13:30 14:40 16:32 17:42 18:36
Durchholzen 07:34 08:44 09:49 10:44 11:31 13:31 14:41 16:33 17:43 19:15|08:44 09:49 10:44 11:31 13:31 14:41 16:33 17:43 18:37
Rettenschéss Schmidtal 07:35 08:45 09:50 10:45 11:32 13:32 14:42 16:34 17:44 19:16 |08:45 09:50 10:45 11:32 13:32 14:42 16:34 17:44 18:38
Fuchsanger 07:37 08:47 09:52 10:47 11:34 13:34 14:44 16:36 17:46 19:18 |08:47 09:52 10:47 11:34 13:34 14:44 16:36 17:46 18:40
Primau 07:38 08:48 09:53 10:48 11:35 13:35 14:45 16:37 17:47 19:19 |08:48 09:53 10:48 11:35 13:35 14:45 16:37 17:47 18:41
Niederndorf Sebi 07:39 08:49 09:54 10:49 11:36 13:36 14:46 16:38 17:48 19:20|08:49 09:54 10:49 11:36 13:36 14:46 16:38 17:48 18:42
Bruckhéusl| 07:40 08:50 09:55 10:50 11:37 13:37 14:47 16:39 17:49 19:21|08:50 09:55 10:50 11:37 13:37 14:47 16:39 17:49 18:43
Postamt (A) an 07:42 08:52 09:57 10:52 11:39 13:39 14:49 16:41 17:51 19:23|08:52 09:57 10:52 11:39 13:39 14:49 16:41 17:51 18:45
Postamt (A) ab 07:44 08:54 09:59 10:54 11:41 13:41 14:51 16:43 17:53 19:25|08:54 09:59 10:54 11:41 13:41 14:51 16:43 17:53 18:47
Feldgasse 07:45 08:55 10:00 10:55 11:42 13:42 14:52 16:44 17:54 19:26 |08:55 10:00 10:55 11:42 13:42 14:52 16:44 17:54 18:48
Ebbs Sportplatz 07:46 08:56 10:01 10:56 11:43 13:43 14:53 16:45 17:55 19:27 |08:56 10:01 10:56 11:43 13:43 14:53 16:45 17:55 18:49
Feuerwehr 07:47 08:57 10:02 10:57 11:44 13:44 14:54 16:46 17:56 19:28 |08:57 10:02 10:57 11:44 13:44 14:54 16:46 17:56 18:50
Schulzentrum 07:49 08:59 10:04 10:59 11:46 13:46 14:56 16:48 17:58 19:30|08:59 10:04 10:59 11:46 13:46 14:56 16:48 17:58 18:52
Freizeitzentrum 07:50 09:00 10:05 11:00 11:47 13:47 14:57 16:49 17:59 19:31{09:00 10:05 11:00 11:47 13:47 14:57 16:49 17:59 18:53
Oberndorf 07:51 09:01 10:06 11:01 11:48 13:48 14:58 16:50 18:00 19:32|09:01 10:06 11:01 11:48 13:48 14:58 16:50 18:00 18:54
Schanz 07:53 09:03 10:08 11:03 11:50 13:50 15:00 16:52 18:02 19:34 |09:03 10:08 11:03 11:50 13:50 15:00 16:52 18:02 18:56
Eichelwang 07:55 09:05 10:10 11:05 11:52 13:52 15:02 16:54 18:04 19:36 |09:05 10:10 11:05 11:52 13:52 15:02 16:54 18:04 18:58
Kaisertal 07:56 09:06 10:11 11:06 11:53 13:53 15:03 16:55 18:05 19:37 {09:06 10:11 11:06 11:53 13:53 15:03 16:55 18:05 18:59
Kufstein Tiroler Hof 07:57 09:07 10:12 11:07 11:55 13:55 15:05 16:56 18:06 19:38 |09:07 10:12 11:07 11:55 13:55 15:05 16:56 18:06 19:01
KaiserjagerstraBe 07:58 09:08 10:13 11:08 11:56 13:56 15:06 16:57 18:07 19:39 |09:08 10:13 11:08 11:56 13:56 15:06 16:57 18:07 19:02
Feldgasse 07:59 09:09 10:14 11:09 11:57 13:57 15:07 16:58 18:08 19:40|09:09 10:14 11:09 11:57 13:57 15:07 16:58 18:08 19:03
Otto-Lasne-StraBe 07:59 09:09 10:14 11:09 11:58 13:58 15:08 16:58 18:08 19:40{09:09 10:14 11:09 11:58 13:58 15:08 16:58 18:08 19:04
Stadtwerke 08:00 09:10 10:15 11:10 11:59 13:59 15:09 16:59 18:09 19:41|09:10 10:15 11:10 11:59 13:59 15:09 16:59 18:09 19:05
Bahnhof (B) 08:02 09:12 10:17 11:12 12:01 14:01 15:11 17:01 18:11 19:43 |09:12 10:17 11:12 12:01 14:01 15:11 17:01 18:11 19:07
E= nach Innsbruck ab 08:12 09:34 10:36 11:34 12:12 14:12 15:34 17:09 18:36 20:12|09:34 10:36 11:34 12:12 14:12 15:34 17:09 18:36 19:12

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

a Die Haltestelle "Késsen Unterberghornbahn" wird nur zu den Winter-Betriebszeiten der Unterberghornbahn bedient (voraussichtlich 23.12.23 - 17.03.24).

b Die Haltestelle "Kdssen Unterberghornbahn" wird zu den Winter- und Sommer-Betriebszeiten der Unterberghornbahn bedient (Winter: 23.12.23 - 17.03.24, Sommer: 17.06.24 - 29.09.24).

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355



4000 =

KitzbUhel > St. Johanni. T. > Schwendt > Kossen > Reiti. W. VVT

Giiltig ab 10.12.2023

Montag-Freitag Samstag
Verkehrshinweis 1 1 1 1 2 1
Kitzbiihel Im Gries 05:10 09:00 11:00 12:15 16:25 17:45 05:10 09:00 11:00 12:15
HammerschmiedstraBe 05:12 09:02 11:02 12:17 16:27 17:47 05:12 09:02 11:02 12:17
Bahnhof (E) 05:15 06:57 09:07 11:07 12:22 16:32 17:52 05:15 09:07 11:07 12:22
Busgarage 05:16 06:59 09:08 11:08 12:23 16:33 17:53 05:16 09:08 11:08 12:23
Bauhof 05:16 07:00 09:09 11:09 12:24 16:34 17:53 05:16 09:09 11:09 12:24
Felseneck 05:17 07:03 09:10 11:10 12:25 16:35 17:54 05:17 09:10 11:10 12:25
Schwarze Briicke 05:18 07:04 09:11 11:11 12:26 16:36 17:55 05:18 09:11 11:11 12:26
Oberndorf i. T. Steinerbach 05:19 07:05 07:05 09:13 11:13 12:28 16:37 17:57 05:19 09:13 11:13 12:28
Hartsteinwerk 05:20 07:06 07:06 09:14 11:14 12:29 16:38 17:58 05:20 09:14 11:14 12:29
Ort 05:21 07:07 07:07 09:15 11:15 12:30 16:40 18:00 05:21 09:15 11:15 12:30
Eberhartling 05:22 07:08 07:08 09:16 11:16 12:31 16:41 18:01 05:22 09:16 11:16 12:31
St. Johann i. T. Steinlechnerplatz 05:25 ) ) 09:20 11:20 12:35 16:45 18:05 05:25 09:20 11:20 12:35
Mittelschule 05:28a i 1 09:23a 11:23a 12:38a 16:482 18:08a 05:282 09:23a2 11:23a2 12:38a
MeranerstraBe 05:29a i i 09:24a 11:24a 12:39a 16:492 18:092 05:29a 09:24a 11:24a 12:39a
Bahnhof an 05:32 i i 09:27 11:27 12:42 16:52 18:12 05:32 09:27 11:27 12:42
Bahnhof ab 06:55 | | 09:30 12:45 13:40 15:35 16:55 18:15 18:55 06:55 09:30 12:45 13:40
MeranerstraBe 06:56 | i 09:31 12:46 13:41 15:36 16:56 18:16 18:56 06:56 09:31 12:46 13:41
Bérnstetten 06:50 06:58 ! ! 09:33 12:48 13:15 13:43 15:38 16:58 18:18 18:58 06:58 09:33 12:48 13:43
Kirchdorf i. T. Litzifelden 06:52 ! [ [ 09:35 12:51 13:17 13:45 15:40 17:01 18:20 19:00 I 09:35 12:51 13:45
Bicheln 06:53 | | 09:37 12:53 13:18 13:47 15:42 17:03 18:21 19:01 I 09:37 12:53 13:47
Kirchdorf i. T. Ort 06:55 1 ) ) 09:40 12:55 13:20 13:50 15:45 17:05 18:23 19:03 | 09:40 12:55 13:50
St. Johann i. T. Lampern | 06:59 ) i i i i i i i 06:59 i i i
Kirchdorf i. T. Einddhof | o7:00 | : } } } } } } } 07:00 | | 1
Vorderjager (A) , 07:05 | | 09:45 13:00 13:55 15:50 17:10 18:27 19:07 07:05 09:45 13:00 13:55
Gasteig i 07:06 | i 09:46 13:01 13:56 15:51 17:11 18:28 19:08 07:06 09:46 13:01 13:56
Hinterberg | 07:07 | | 09:47 13:02 13:57 156:52 17:12 18:29 19:09 07:07 09:47 13:02 13:57
Altmihle i 07:08 | i 09:48 13:08 13:58 15:58 17:13 18:30 19:10 07:08 09:48 13:03 13:58
Griesenau ! 07:10 ! ! 09:50 13:05 14:00 15:55 17:15 18:32 19:12 07:10 09:50 13:05 14:00
Einwallbauer ! 07:11 ! ! 09:51 13:06 14:01 15:56 17:16 18:33 19:13 07:11 09:51 13:06 14:01
Schwendt Hohenkend| ] 07:13 i i 09:58 13:08 14:03 15:58 17:18 18:34 19:14 07:13 09:53 13:08 14:03
Lederer 0715 i 09:55 13:10 14:05 16:00 17:20 18:35 19:15 07:15 09:55 13:10 14:05
Grundbriicke | 0716 ) 09:56 13:11 14:06 16:01 17:21 18:36 19:16 07:16 09:56 13:11 14:06
Dorf \o7:18 | 1 09:58 13:13 14:08 16:03 17:23 18:38 19:18 07:18 09:58 13:13 14:08
Unterschwendt L0719 | i 09:59 13:14 14:09 16:04 17:24 18:39 19:19 07:19 09:59 13:14 14:09
Kreuzhausl| \o7:21 \ \ 10:00 13:15 14:10 16:05 17:25 18:40 19:20 07:21 10:00 13:15 14:10
Kdssen Landbriicke Kreisverkehr (A) . 07:23 | 10:02 13:17 14:12 16:07 17:27 i 07:23 10:02 13:17 14:12
VZ Kaiserwinkl an . 0728 ! 10:03 13:18 14:13 16:08 17:28 | | 07:28 10:03 13:18 14:13
VZ Kaiserwinkl ab \ ! ! 08:45 10:10 14:20 15:40 17:30 | i 08:45 10:10 14:20 15:40
Landbriicke Kreisverkehr (C) i i 1 08:46 10:11 14:21 15:41 17:31 18:42 19:22 08:46 10:11 14:21 15:41
Huttwirt (A) ! ! ! 08:48 10:13 14:23 15:43 17:33 18:44 19:24 08:48 10:13 14:23 15:43
VZ Kaiserwink! I I I ! ! ! ! 1 18:48 19:28 I I | |
Neuwirtsbriicke ) )  08:49 10:14 14:24 15:44 17:34 08:49 10:14 14:24 15:44
Kaltenbach 1 i | 0850 10:15 14:25 15:45 17:35 08:50 10:15 14:25 15:45
Abzw Peternhof | | | 08:51 10:16 14:26 15:46 17:36 08:51 10:16 14:26 15:46
Reit im Winkl Moarhaus i i \ 08:53 10:18 14:28 15:48 17:38 08:53 10:18 14:28 15:48
Rathaus \ ] . 08:55 10:20 14:30 15:50 17:40 08:55 10:20 14:30 15:50
St. Johann i. T. Niederhofen 07:00 ! !
Schiilerperron 07:02 07:14 07:14
Steinlechnerplatz 07:05

Sa
Kitzbiihel Im Gries 17:45
HammerschmiedstraBe 17:47
Bahnhof (E) 17:52
Busgarage 17:53
Bauhof 17:53
Felseneck 17:54
Schwarze Briicke 17:55
Oberndorf i. T. Steinerbach 17:57
Hartsteinwerk 17:58
Ort 18:00
Eberhartling 18:01
St. Johann i. T. Steinlechnerplatz 18:05
Mittelschule 18:082
MeranerstraBe 18:092
Bahnhof an 18:12
Bahnhof ab 18:15
MeranerstraBe 18:16
Barnstetten 18:18
Kirchdorf i. T. Litzlfelden 18:20
Bicheln 18:21
Kirchdorf i. T. Ort 18:23
Kirchdorf i. T. Vorderjager (A) 18:27
Gasteig 18:28
Hinterberg 18:29
Altmiihle 18:30
Griesenau 18:32
Einwallbauer 18:33
Schwendt Hohenkendl 18:34
Lederer 18:35
Grundbriicke 18:36
Dorf 18:38
Unterschwendt 18:39
Kreuzhaus! 18:40
Kossen Landbriicke Kreisverkehr (C) 18:42
Huttwirt (A) 18:44
VZ Kaiserwinkl 18:48

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

a hélt nur zum Aussteigen

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390



[| )
4000 i KitzbUhel > St. Johanni. T. > Schwendt > Kossen > Reiti. W. VVT

Giiltig ab 10.12.2023

Sonn- und Feiertag

Kitzbiihel Im Gries 17:45
HammerschmiedstraBe 17:47
Bahnhof (E) 17:52
Busgarage 17:53
Bauhof 17:53
Felseneck 17:54
Schwarze Briicke 17:55

Oberndorf i. T. Steinerbach 17:57
Hartsteinwerk 17:58
Ort 18:00
Eberhartling 18:01

St. Johann i. T. Steinlechnerplatz 18:05
Mittelschule 18:08a
MeranerstraBe 18:09a
Bahnhof an 18:12
Bahnhof ab 10:40 13:40 18:15
MeranerstraBe 10:41 13:41 18:16
Bérnstetten 10:43 13:43 18:18

Kirchdorf i. T. Litzlfelden 10:45 13:45 18:20
Bicheln 10:47 13:47 18:21

Kirchdorf i. T. Ort 10:50 13:50 18:23

Kirchdorf i. T. Vorderjager (A) 10:55 13:55 18:27
Gasteig 10:56 13:56 18:28
Hinterberg 10:57 13:57 18:29
Altmihle 10:58 13:58 18:30
Griesenau 11:00 14:00 18:32
Einwallbauer 11:01 14:01 18:33

Schwendt Hohenkend| 11:03 14:03 18:34
Lederer 11:05 14:05 18:35
Grundbriicke 11:06 14:06 18:36
Dorf 11:08 14:08 18:38
Unterschwendt 11:09 14:09 18:39
Kreuzh&usl| 11:10 14:10 18:40

Kossen Landbriicke Kreisverkehr (A) 11:12 14:12 |
VZ Kaiserwinkl an 11:13 14:13 |
VZ Kaiserwink! ab 11:18 14:20 15:40 |
Landbriicke Kreisverkehr (C) 11:19 14:21 15:41 18:42
Huttwirt (A) 11:21 14:23 15:43 18:44
VZ Kaiserwink! i i 1848
Neuwirtsbriicke 11:22 14:24 15:44
Kaltenbach 11:23 14:25 15:45
Abzw Peternhof 11:24 14:26 15:46

Reit im Winkl Moarhaus 11:26 14:28 15:48
Rathaus 11:28 14:30 15:50

a hélt nur zum Aussteigen

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390

TIEF EINATMEN, DIE
NATUR SPUREN &
DEN ALLTAG HINTER
SICH LASSEN

Eines der groBten
Langlaufgebiete in Tirol
GenieBen Sie die wunderschone
Winterlandschaft in unserem
weitlaufigen Loipennetz!

Pistengaudi

Im Kaiserwinkl finden Sie drei
moderne und abwechslungs-
reiche Skigebiete, die keine
W(nsche offen lassen.

Winterwandern

Die tief verschneite Landschaft
I&dt zu unvergesslichen Winter-
wanderungen ein.




[| )
4000 ﬁ Reiti. W. » K&ssen > Schwendt » St. Johann i. T. » KitzbUhel VVT

Giiltig ab 10.12.2023

Montag-Freitag Samstag
Verkehrshinweis 2 1 1 1 1 3 2 2 1 1 2 2 1
Reit im Winkl Rathaus 09:15 12:25 14:30 14:30 15:55 17:45 09:15
Moarhaus 09:17 12:27 14:32 14:32 15:57 17:47 09:17
Kdssen Abzw Peternhof 09:19 12:29 14:34 14:34 15:59 17:49 09:19
Kaltenbach 09:20 12:30 14:35 14:35 16:00 17:50 09:20
Neuwirtsbriicke 09:21 12:31 14:36 14:36 16:01 17:51 09:21
Httwirt (B) 09:22 12:32 14:37 14:37 16:02 17:52 09:22
VZ Kaiserwinkl an 09:25 12:35 14:40 14:40 16:05 17:55 09:25
VZ Kaiserwinkl ab 06:13 06:15 06:15 09:30 12:40 13:35 13:35 14:45 16:10 16:10 18:00 06:13 06:15 09:30
Huttwirt (B) ! ! ! 1 i 13:37 13:37 | | | | | |
Landbriicke Kreisverkehr (B) ' 06:18 06:18 09:33 12:43 13:40 13:40 14:48 16:13 16:13 18:02 1 06:18 09:33
Landbriicke Kreisverkehr (C) 06:14 ! ! ! ! ! ! I I I 06:14 1 |
Schwendt Kreuzhausl ! 06:20 06:20 09:35 12:45 13:42 13:42 14:50 16:15 16:15 18:04 : 06:20 09:35
Unterschwendt i 06:21 06:21 09:38 12:48 13:44 13:44 14:53 16:18 16:18 18:06 i 06:21 09:38
Dorf I 06:23 06:23 09:40 12:50 13:45 13:45 14:55 16:20 16:20 18:08 I 06:23 09:40
Grundbriicke | 06:25 06:25 09:42 12:52 13:47 13:47 14:57 16:22 16:22 18:10 | 06:25 09:42
Lederer | 06:26 06:26 09:43 12:53 13:48 13:48 14:58 16:23 16:23 18:11 | 06:26 09:43
Hohenkend| | 06:28 06:28 09:45 12:55 13:50 13:50 15:00 16:25 16:25 18:13 | 06:28 09:45
Kirchdorf i. T. Einwallbauer ! 06:29 06:29 09:48 12:58 13:53 13:53 15:03 16:28 16:28 18:15 ! 06:29 09:48
Griesenau \ 06:31 06:31 09:50 13:00 13:55 13:55 15:05 16:30 16:30 18:17 | 06:31 09:50
Altmiihle | 06:32 06:32 09:52 13:02 18:57 13:57 15:07 16:32 16:32 18:18 . 06:32 09:52
Hinterberg | 06:33 06:33 09:53 13:03 13:58 13:58 15:08 16:33 16:33 18:19 ! 06:33 09:53
Gasteig 1 06:35 06:35 09:54 13:04 13:59 13:59 15:09 16:34 16:34 18:20 1 06:35 09:54
Kossen Hiittwirt (A) 06:16 | | | | | | | | | 06:16 |
Neuwirtsbriicke 06:17 | | | | | | | | | | 06:17 | |
Loferberg 06:19 i i i i i i i i i 06:19 | |
Erpfendorf Ort 06:31 | | | | | | | | | | 06:31 | |
Fabrik 06:33 | | | | | | | | | | 06:33 | |
Kirchdorf i. T. Kirchdorfi. T. Ort 06:36 06:41 | 10:00 13:10 14:05 14:05 15:15 16:40 16:40 18:26 06:36 06:41 10:00
Bicheln 06:38 06:42 ! 10:02 13:12 14:07 14:07 15:17 16:42 16:42 18:28 06:38 06:42 10:02
Litzlfelden 06:39 06:43 10:04 13:14 14:09 14:09 15:19 16:44 16:44 18:29 06:39 06:43 10:04
Vorderjager (C) ! 1 06:37 ! 1 1 1 1 1 1 1 : : :
Einédhof I 1 06:40 I I I I I I I I I I I
St. Johann i. T. Lampern i I 06:41 | | | | | | | | | 1 1
Bérnstetten 06:41 06:44 06:44 10:06 13:16 14:11 14:11 156:21 16:46 16:46 18:31 06:41 06:44 10:06
Mittelschule 06:432 06:46a 06:46a 10:082 13:18a 14:13a2 14:132 15:232 16:482 16:482 18:332 06:432 06:462 10:08a
MeranerstraBe 06:44a 06:472 06:472 10:09a 13:19a 14:14a 14:14a 15:24a 16:49a 16:49a 18:34a 06:44a 06:47a 10:09a
Bahnhof an 06:46 06:49 06:49 10:10 13:20 14:15 14:15 15:25 16:50 16:50 18:35 06:46 06:49 10:10
Bahnhof ab 06:53 06:53 07:30 10:15 11:30 13:30 13:32 14:20 16:55 16:55 19:40 06:53 10:30 11:30
MeranerstraBe 06:54 06:54 07:31 10:16 11:31 13:31 13:33 14:21 16:56 16:56 19:41 06:54 10:31 11:31
Steinlechnerplatz 06:58 06:58 07:35 10:20 11:35 13:35 13:35 13:37 14:25 17:00 17:00 19:45 06:58 10:35 11:35
Steinlechnerplatz | 1 07:05 ! ! ! ! i i i i i i i i
Oberndorf i. T. Eberhartling 07:02 07:02 07:09 07:39 10:24 11:39 13:39 13:39 13:41 14:29 17:04 17:04 19:49 07:02 10:39 11:39
Ort 07:03 07:03 07:10 07:40 10:25 11:40 13:40 13:40 13:42 14:30 17:05 17:05 19:50 07:03 10:40 11:40
Hartsteinwerk 07:04 07:05 07:12 07:42 10:27 11:42 13:42 13:42 13:44 14:32 17:07 17:07 19:52 07:04 10:42 11:42
Steinerbach 07:05 07:06 07:13 07:43 10:28 11:43 13:43 13:43 13:45 14:33 17:08 17:08 19:58 07:05 10:43 11:43
Kitzbiihel Schwarze Briicke 07:06 07:08 07:14 07:45 10:30 11:45 13:45 13:45 13:47 14:35 17:10 17:10 19:55 07:06 10:45 11:45
Felseneck 07:07 07:09 07:15 07:46 10:31 11:46 13:46 13:46 13:48 14:36 17:11 17:11 19:56 07:07 10:46 11:46
Bauhof 07:08 07:10 : 07:47 10:32 11:47 13:47 13:47 13:49 14:37 17:12 17:12 19:57 07:08 10:47 11:47
Busgarage 07:09 07:11 1 07:48 10:33 11:48 13:48 13:48 13:50 14:38 17:13 17:13 19:58 07:09 10:48 11:48
Im Gries 07:10 07:13 07:17 07:50 10:35 11:50 13:50 13:50 13:52 14:40 17:15 17:15 20:00 07:10 10:50 11:50
HammerschmiedstraBe 07:13 07:15 07:20 07:52 10:37 11:52 13:52 13:52 13:54 14:42 1717 17:17 20:02 07:13 10:52 11:52
Bahnhof (E) 07:18 07:18 07:25 07:55 10:40 11:55 13:55 13:55 13:57 14:45 17:20 17:20 20:05 07:18 10:55 11:55
1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 3 Montag bis Freitag, wenn Schultag von 10.12.23 - 22.12.23 und ab 02.04.24

2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol ~ a halt nur zum Aussteigen

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390

%

WINKL
CARD

#hierbinich




[| )
4000 ﬁ Reiti. W. » K&ssen > Schwendt » St. Johann i. T. » KitzbUhel VVT

Giiltig ab 10.12.2023

Samstag Sonn- und Feiertag
Reit im Winkl Rathaus 12:25 14:30 15:55 12:25 14:30 15:55
Moarhaus 12:27 14:32 15:57 12:27 14:32 15:57
Kossen Abzw Peternhof 12:29 14:34 15:59 12:29 14:34 15:59
Kaltenbach 12:30 14:35 16:00 12:30 14:35 16:00
Neuwirtsbriicke 12:31 14:36 16:01 12:31 14:36 16:01
Httwirt (B) 12:32 14:37 16:02 12:32 14:37 16:02
VZ Kaiserwinkl an 12:35 14:40 16:05 12:35 14:40 16:05
VZ Kaiserwink| ab 12:40 16:10|09:30 12:40 16:10
Landbriicke Kreisverkehr (B) 12:43 16:1309:33 12:43 16:13
Schwendt Kreuzh&usl| 12:45 16:15(09:35 12:45 16:15
Unterschwendt 12:48 16:18 |09:38 12:48 16:18
Dorf 12:50 16:20 [09:40 12:50 16:20
Grundbriicke 12:52 16:22 |09:42 12:52 16:22
Lederer 12:53 16:23 |09:43 12:53 16:23
Hohenkend| 12:55 16:25 |09:45 12:55 16:25
Kirchdorf i. T. Einwallbauer 12:58 16:28 |09:48 12:58 16:28
Griesenau 13:00 16:30 [09:50 13:00 16:30
Altmuhle 13:02 16:32 109:52 13:02 16:32
Hinterberg 13:03 16:33 [09:53 13:03 16:33
Gasteig 13:04 16:34 109:54 13:04 16:34
Kirchdorfi. T. Ort 13:10 16:40 (10:00 13:10 16:40
Kirchdorf i. T. Bicheln 13:12 16:42 [10:02 13:12 16:42
Litzlfelden 13:14 16:44 (10:04 13:14 16:44
St. Johann i. T. Barnstetten 13:16 16:46 [10:06 13:16 16:46
Mittelschule 13:182 16:482 |10:08a 13:18a 16:48a
MeranerstraBe 13:192 16:49a |10:09a 13:192 16:49a
Bahnhof an 13:20 16:50{10:10 13:20 16:50
Bahnhof ab 16:55 16:55 19:40
MeranerstraBe 16:56 16:56 19:41
Steinlechnerplatz 17:00 17:00 19:45
Oberndorfi. T. Eberhartling 17:04 17:04 19:49
Ort 17:05 17:05 19:50
Hartsteinwerk 17:07 17:07 19:52
Steinerbach 17:08 17:08 19:53
Kitzbiihel Schwarze Briicke 17:10 17:10 19:55
Felseneck 17:11 17:11 19:56
Bauhof 17:12 17:12 19:57
Busgarage 17:13 17:13 19:58
Im Gries 17:15 17:15 20:00
HammerschmiedstraBe 17:17 17:17 20:02
Bahnhof (E) 17:20 17:20 20:05

a hélt nur zum Aussteigen

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390

HEBE MIT DER TAKE OFF WITH THE
KAISERWINKL CARD AB! KAISERWINKL CARD!

Einchecken und ganz einfach mit der Kaiserwinkl Card Check in and use the Kaiserwinkl Card to easily
zahlreiche Gratis- und Vorteilsleistungen nutzen. In der benefit from numerous free and bonus services. In
Kaiserwinkl Card Broschure finde einen Uberblick tber the Kaiserwinkl Card brochure, you'll find an over-
die vielfaltigen Card-Angebote der Region. GenieBe die view of the various Cardoffers in the region. Enjoy
Tiroler Gastfreundschaft, die atemberaubende Landschaft Tyrolean hospitality, the breathtaking landscape
und die attraktiven Angebote unserer Betriebe. and the attractive offers of our establishments.
Gestalte deinen Urlaub auf individuelle Art und Weise Create your holidays in an individual fashion and
und gehe auf Entdeckungsreise in einer der zauberhaftes- go on a discovery tour in one of the most enchan-
ten Regionen Tirols. ting regions of Tyrol.

Wir wiinschen Euch schon jetzt einen angenehmen We wish you a pleasant and relaxing
und erholsamen Aufenthalt im Kaiserwinkl! stay in Kaiserwinkl!




9509 &=

Oberbayernbus

Reiti. W. > Schleching > Marquartstein > Ubersee > Grabenstdtt > Traunstein

Montag - Freitag auBer Feiertag Samstag, Sonn. u. Feiertag
Fahrtnummer| 001 003 005 105 007 009 411 013 015 017 019 023 425 027 033 029 031 999 099 021 993 995 997
Haltestellen S S S S - - S

Reit im Winkl Rathaus ab 6.40 11.40 14.40 16.40 19.40 6.40| 10.25| 12.40| 15.40| 18.40
Reit im Winkl Moarhaus 6.42 11.42 14.42 16.42 19.42 6.42| 1027 12.42| 15.42| 18.42
Huttwirt 6.47 11.47 14.47 16.47 19.47 6.47| 10.32| 12.47| 15.47| 18.47
Veranstaltungszentrum Kaiserwink! 6.53 11.53 14.53 16.53 19.53 6.53| 10.38 12.53| 15.53| 18.53
Koéssen Schwimmbad 6.54 11.54 14.54 16.54 19.54 6.54| 10.39| 12.54| 15.54| 18.54
Klobenstein 6.57 11.57 14.57 16.57 19.57 6.57| 10.42| 1257| 1557| 18.57|
Rainer Aim 6.58 11.58 14.58 16.58 19.58 6.58| 10.43| 12.58| 15.58| 18.58
Ettenhausen Zollamt 7.00 12.00 15.00 17.00 20.00 7.00| 10.45( 13.00| 16.00| 19.00
Ettenhausen 5.55 7.05 7.05 8.05 9.05 12.05| 12.55| 15.05 17.05| 18.10| 20.05 7.05| 10.50( 13.05| 16.05| 19.05
Schleching Schule 557 7.07 8.07 9.07 12.07 1257 15.07 17.07| 18.12 20.07 7.07| 10.52| 13.07 16.07| 19.07
Schleching Raiffeisenbank 5.58 7.08 8.08 9.08 12.08| 12.58( 15.08 17.08| 18.13 20.08 7.08| 10.53| 13.08| 16.08| 19.08
Abzw. Mihlau 5.59 7.09 8.09 9.09 12.09| 12,59 15.09 17.09| 18.14 20.09 7.09| 10.54( 13.09| 16.09| 19.09
Mettenham 6.00 7.10 8.10 9.10 12.10( 13.00( 15.10 17.10( 18.15( 20.10 7.10| 10.55| 13.10| 16.10| 19.10
Zellerwand 6.01 711 8.11 9.11 1211 13.01 15.11 17.11| 18.16 20.11 711| 1056 13.11| 16.11| 19.11
Parzinger 6.02 712 8.12 9.12 1212 13.02 15.12 17.12| 1817 20.12 712| 10.57| 13.12] 16.12[ 19.12
Abzw. Raiten 6.03 713 8.13 9.13 12.13| 13.03 15.13 17.13| 18.18 20.13 7.13| 10.58| 13.13| 16.13| 19.13
Unterwdssen Alte DorfstraBe 5.16 6.06 7.16 8.16 9.16 12.16| 13.06( 15.16 17.16| 1821 20.16 7.16| 11.01| 13.16] 16.16) 19.16
Unterwéssen Braukeller 517 6.09 6.11 719 8.19 9.19 12.19| 13.09 15.19 17.19| 1824 20.19 7.19| 11.04 13.19| 16.19| 19.19
Wuhrbichl 5.18 6.11 6.12 7.21 8.21 9.21 12.20( 13.11 15.20 17.21 18.26 20.21 7211 11.06| 13.21| 16.21| 19.21
Achental Realschule \ \ \ S7.22 | |s13.12 \ \ \ \ \ \ \ \

Marquartstein Rathaus an 5.20 6.12 6.13 7.22 8.22 9.22 12.21| 13.15| 15.21 17.22| 18.27| 20.22 7.22| 11.07| 13.22| 16.22| 19.22

WA nach Prien ab| 5.50 7.30 8.25 9.25 13.15| 15.25 17.25| 18.30 16.25

9509 =

Traunstein > Grabenstdtt > Ubersee > Marquartstein > Schleching > Reit i. W.

Montag - Freitag auBer Feiertag

Samstag, Sonn. u. Feiertag

Fahrtnummer| 001 | 003 | 005 | 105 | 007 | 009 | 411 | 013 | 015 | 017 | 019 | 023 | 425 | 027 | 033 | 029 | 031 | 999 099 | 021 | 993 | 995 | 9¢
PR Li. 9505 nach Reiti W ab 7.37| 9.30| 10.30 13.15| 14.30 16.10| 17.00| 18.00| 18.40| 19.50 9.30

Marquartstein Rathaus ab a2 8.30 8.30 9.30| 10.30( 12.30| 13.15| 14.15 15.35 17.40| 18.40 21.35 9.30| 12.30( 14.35| 17.35| 20.35
Wuhrbichl 726| 831| 831| 931 1031 1231 13.16] 14.16 15.36 17.41( €18.41 2136 9.31| 12.31| 14.36| 17.36| 20.36
Unterwdssen Braukeller 7.29 8.32 8.32 9.32| 10.32| 12.34| 13.17| 14.17 15.37 17.42| €18.42 21.37 9.32| 12.32| 14.37| 17.37| 20.37
Unterwdssen Alte Dorfstra3e 7.30 8.34 8.34 9.34| 10.34| 12.35( 13.19| 14.19 15.39 17.44| €18.44 21.39 9.34| 12.34| 14.39| 17.39| 20.39
Unterwdssen Schule | | | | | [ | 1320 15.40 | | | | | | | |
Abzw. Raiten 7.33 8.37 8.37 9.37| 10.37| 12.38| 13.22 14.22 €15.42 17.47| €18.47 21.42 9.37| 12.37| 14.42| 17.42| 20.42
Parzinger 7.34 8.38 8.38 9.38| 10.38| 12.39| 13.23| 14.23 €15.43 17.48| €18.48 21.43 9.38| 12.38| 14.43| 17.43| 20.43
Zellerwand 7.35 8.39 8.39 9.39| 10.39| 12.40( 13.24| 14.24 €15.44 17.49| €18.49 21.44 9.39| 12.39| 14.44| 17.44| 20.44
Mettenham 7.36 8.40 8.40 9.40| 10.40| 12.41| 13.25| 14.25 €15.45 17.50| €18.50 21.45 9.40| 12.40| 14.45| 17.45| 20.45
Abzw. Mihlau 7.37| 841 841| 941 1041 1242 1326| 14.26 €15.46 17.51| €18.51 21.46| 9.41| 12.41| 14.46| 17.46| 20.46
Schleching Raiffeisenbank 7.38 8.42 8.42 9.42| 10.42| 12.43| 13.27| 14.27 €15.47 17.52| €18.52 21.47 9.42| 12.42| 1447 17.47| 20.47
Schleching Schule 7.39 8.43 8.43 9.43| 10.43| 12.44| 13.28| 14.28 €15.48 17.53| €18.53 21.48 9.43| 12.43| 14.48| 17.48| 20.48
Ettenhausen 741 8.45 8.45 9.45| 10.45| 12.46( 13.30| 14.30 €15.50 17.55| €18.55 21.50 9.45( 12.45| 14.50| 17.50| 20.50
Ettenhausen Zollamt 9.47| 10.47 13.32| 14.32 21.52 9.47| 1247| 1452 17.52| 20.52
Rainer Alm 9.49| 10.49 13.34| 14.34 21.54 9.49| 1249| 14.54| 17.54| 20.54
Klobenstein 9.50| 10.50 13.35| 14.35 21.55 9.50( 12.50| 14.55| 17.55| 20.55
Késsen Schwimmbad 9.53| 10.53 13.38| 14.38 21.58 9.63| 12.53| 14.58( 17.58| 20.58
Veranstaltungszentrum Kaiserwink! 9.55 10.55 13.40( 14.40 22.00 9.55| 1255 15.00| 18.00( 21.00
Huttwirt 10.02 11.02 13.47( 14.47 22.07] 10.02| 13.02( 15.07| 18.07 21.07
Reit im Winkl Moarhaus 10.07 11.07 13.52( 14.52 22.12| 10.07| 13.07| 15.12| 18.12 21.12
Reit im Winkl Rathaus an 10.10] 11.10 13.55| 14.55 22.15] 10.10] 13.10] 15.15] 18.15] 21.15

Erlduterungen :

S = Montag - Freitag an Schultagen

F = Montag - Freitag an schulfreien Tagen
€ = halt nur zum Aussteigen

Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Ost, Betrieb Reit im Winkl, & 08640/1008, www.rvo-bus.de

% Darf ich meinen Hund in Bus und Bahn mitnehmen?

& = Fahrten zum Dampfersteg von Mai bis September 2023 /
genauer Termin stand bei Redaktionsschluss nicht fest

Stand: 10.02.2023

Ja, die Hundemitnahme ist gestattet. Hunde mussen aber angeleint sein und einen Maulkorb tragen.
Far Assistenzhunde zur Begleitung von Menschen mit Behinderung gilt keine Maulkorbpflicht.
Auch kleine, ungefdhrliche und in geeigneten Behdltnissen untergebrachte Tiere durfen mitfahren.
Dabei gelten die Beférderungsbestimmungen des benutzten Verkehrsunternehmens.

TOURISMUSVERBAND KAISERWINKL

Postweg 6 | A-6345 Kdssen/Tirol
T +43 501 100 | E info@kaiserwinkl.com | W www.kaiserwinkl.com
kaiserwinkl_tirol | 8 Kaiserwinkl - Tirol | @ Kaiserwinkl Tirol



